
Zarządzenie nr 11/2024 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie rozwiązania Komisji likwidacyjnej powołanej Zarządzeniem Kanclerza 
nr 3/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

Na podstawie § 95 ust. 2 oraz ust 3 pkt  1 i 2  oraz § 96 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. oraz § 18 ust. 1 pkt. 

3), 4), 12) i 15) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr 15/2024 z dnia 1 września 2024 r. zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

Rozwiązuje się Komisję Likwidacyjną powołaną Zarządzeniem Kanclerza nr 3/2022 z dnia 

02.02.2022 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§2 

Tracą moc Zarządzenia Kanclerza nr 3/2022 z dnia 4 lutego 2022 r., nr 11/2022 z dnia 

10.08.2022 r. oraz nr 5/2024 z dnia 23.05.2024 r. 

 

                                                                                                                    mgr Maciej Gajewski 

                                                                                                                    Kanclerz APS 


